



T.C.  
KALKINMA BAKANLIĞI  
Özel Kalem Müdürlüğü

7 | 46 671

GK. 184

24 EYLÜL 2014

ÇOK İVEDİ

Sayı : 43728771-610.00- **4160**  
Konu : 7/46671 Sayılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 03.07.2014 tarihli ve 43452547-120.00-186257 sayılı yazısı.

İlgi yazıyla, Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/46671 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması talep edilmektedir.

Söz konusu yazılı soru önergesiyle ilgili cevabımız ekte sunulmuştur.

Gereğini arz ederim.

Cevdet YILMAZ  
Bakan

EKLER :  
1- Soru Önergesine İlişkin Cevaplar  
(2 Sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA

Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97

Faks: +90 (312) 294 69 77

Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

[yusuf.unal@kalkinma.gov.tr](mailto:yusuf.unal@kalkinma.gov.tr)

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.

Evrak teyidi <https://kbeb.kalkinma.gov.tr/Sorgu> adresinden 9DP8-UR2R-86YN kodu ile yapılabilir.



**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN YÖNELTTİĞİ 7/46671 ESAS  
SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YÖNELİK CEVAPLAR:**

17 ve 25 Aralık 2013 tarihlerinde yapılan rüşvet ve yolsuzluk operasyonlarının ardından Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarında çalışan bazı kamu görevlilerinin istifaya zorlandıkları yönünde medyaya da yansıyan iddialarla ilgili olarak;

**Soru 1: Anılan tarihlerden bu yana Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarında çalışırken toplam kaç kişi istifa talebiyle görevlerinden ayrılmak istemiştir?**

**Soru 2: Bu taleplerin kaç çalıştıkları kurum veya kuruluşlarca kabul edilmiştir?**

**Soru 3: İstifa talepleri kabul edilen personelin bağlı bulundukları kurum veya kuruluşlara göre dağılımı nasıldır?**

**Soru 4: 17 ve 25 Aralık 2013 tarihlerinden sonra istifa ederek görevlerinden ayrılan Bakanlığınız personeline kurum amirlerince baskı yapılarak istifaya zorlandıkları yönünde bazı medya organlarında da yer alan iddialar doğru mudur?**

**Soru 5: Anılan personelin 17-25 Aralık tarihleri öncesinde yasal görevlerinin dışında faaliyetlerde bulunduğuna ilişkin ne tür somut deliller bulunmaktadır? Somut deliller yoksa bu tür bir uygulamaya gidilmesinin sebepleri nelerdir?**

**Soru 6: Anılan personelden kaç istifaya zorlanmaları nedeniyle şimdiye kadar Bakanlığınız veya kurum amirleri aleyhinde dava açmıştır?**

**Soru 7: Halen açılan davalardan kaç ne şekilde sonuçlanmıştır?**

**Soru 8: Söz konusu personelin istifası nedeniyle anılan kurum ve kuruluşlarda ortaya çıkan personel açığının giderilmesi için Bakanlığınızca ne gibi önlemler alınmış ya da alınmaktadır?**



## **KALKINMA BAKANLIĞI**

**Cevap 1-8:**17-25 Aralık 2013 tarihinde yapılan operasyonların ardından Bakanlığımızda çalışan personele istifa etmeleri konusunda herhangi bir zorlama olmamıştır. Ancak, anılan tarihler arasında 2 personel kendi isteği ile istifa talebinde bulunmuş olup, bunların talepleri kabul edilmiştir. İstifa eden personel arasında dava açan personel bulunmamaktadır.

### **BAĞLI KURUMLAR**

#### **TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU BAŞKANLIĞI**

**Cevap 1-8:** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'nda söz konusu olaylar yaşanmamış olup, bundan ötürü istifa talebiyle görevlerinden ayrılmak isteyen personel de bulunmamaktadır.

#### **GÜNEYDOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ, DOĞU KARADENİZ PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ, KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIKLARI**

**Cevap 1-8:** Üstte belirtilen Başkanlıklarımızda 17-25 Aralık 2013 tarihinden sonra istifa talebiyle görevinden ayrılan personel bulunmamaktadır.

#### **DOĞU ANADOLU PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI**

**Cevap 1-8:** Başkanlıkta 1 aday memur kişisel nedenlerle istifa talebiyle görevinden ayrılma başvurusunda bulunmuş olup, personelin bu talebi kabul edilmiştir. Ortaya çıkan personel açığı, istifa eden personelin görevinin birim içinde başka bir personele aktarılması şeklinde kapatılmıştır.

### **İLİŞKİLİ KURULUŞLAR**

#### **KALKINMA AJANSLARI**

**Cevap 1-8:** Anılan operasyonların ardından kalkınma ajanslarında çalışan kamu görevlilerinin istifaya zorlanması söz konusu olmayıp ve bu kapsamda istifa eden personel de olmamıştır.